
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 283762-2012 z dnia 2012-08-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec 
Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x2 dla OSP Ogrodzieniec o następujących parametrach: 1. Typ 
nadwozia Kabina na ramie Przeszklenie w części osobowej Przystosowany... 
Termin składania ofert: 2012-08-10  

 

Numer ogłoszenia: 291402 - 2012; data zamieszczenia: 08.08.2012 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 283762 - 2012 data 02.08.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ochotnicza Straż Pożarna w Ogrodzieńcu, ul. Sienkiewicza 2, 42-440 Ogrodzieniec, woj. 
śląskie, tel. 326732532. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

· Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
· W ogłoszeniu jest: 2. Wymiary Długość całkowita max 6300 mm Szerokość 

całkowita max 2 100 mm Rozstaw osi min 3 800 mm Wysokość całkowita max 2 400 
mm Masa własna max 2 600 kg Masa dopuszczalna max 3 500 kg. 

· W ogłoszeniu powinno być: 2. Wymiary Długość całkowita max 6400 mm 
Szerokość całkowita max 2 100 mm Rozstaw osi min 3 800 mm Wysokość całkowita 
max 2 400 mm Masa własna max 2 600 kg Masa dopuszczalna max 3 500 kg. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283762&rok=2012-08-02

